
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Výměna podlahové krytiny, Transfuzní oddělení – chodba, 
2.NP, budova C v Krajské zdravotní a. s. Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem o. z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: VZMR 
Druh zadávacího řízení: S uveřejněním výzvy 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí 
nad Labem, Doručovací číslo: 401 13 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4399/2025 
 

 
 

Oznámení a rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z účasti  
ve výběrovém řízení 

Ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Zadavatel tímto v souladu s doporučením komise oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení 
Bentsa - stavební spol. sr.o., se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 07462255 (dále 
také „účastník“), z účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky.  
 

ODŮVODNĚNÍ 
 
Při posuzování nabídek bylo hodnoticí komisí zjištěno, že účastník ve své nabídce předložil výkaz výměr v 
původní verzi uveřejněné při vyhlášení veřejné zakázky a nijak tedy neakcentoval vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 3. 3. 2025, v jehož rámci došlo k uveřejnění upraveného výkazu výměr V souvislosti 
s uvedenou skutečností byl účastník vyzván k vysvětlení a doplnění nabídky ve smyslu doložení výkazu výměr 
ve správné verzi. Na základě výzvy k doložení aktuálního výkazu výměr však účastník zároveň upravil výši své 
původní cenové nabídky, což není přípustné (analogicky viz § 46 odst. 3 ZZVZ). 
 
S ohledem na uvedené zadavatel konstatuje, že účastník nesplnil zadávací podmínky, a proto byl z účasti 
v zadávacím řízení vyloučen. 
 

POUČENÍ 

Proti tomuto Oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení není možné podat námitky. Oznámení  
o vyloučení je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

V Ústí nad Labem dne:    
  

…………………………………… 
                                                                                                                          MUDr. Jiří Laštůvka, 
                                                                                                                    zmocněný k výkonu funkce 
                                                                                                                          generálního ředitele                                                                                                                                          


		2025-03-24T17:12:09+0100




